
 
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020. 

 

  Strona 1 z 2 
 

Wola Uhruska, dnia 31.12.2019 r. 

Znak sprawy: RRG.271.23.2019      

 

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu- 

 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na Rozbudowę oczyszczalni ścieków w 

Bytyniu z rozbudową sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

aglomeracji Wola Uhruska w ramach projektu „Rozbudowa systemu 

wod-kan na terenie gminy Wola Uhruska” 

 

A. W związku ze zmianą ogłoszenia o zamówieniu nr 540284084-N-2019 z 

dnia 31-12-2019 r., działając na podstawie art. 38 ust. 4 w zw. z art. 12a ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1843), Zamawiający dokonuje w dniu dzisiejszym zmiany SIWZ w taki 

sposób, że przedłuża termin składania ofert do dnia 10.01.2020 r., tym 

samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 7 

i 8 SIWZ, a mianowicie:   

 

w rozdziale 7 pkt. 7.16 lit. d) SIWZ przed zmianą jest: 

Nie otwierać przed dniem 08.01.2020 r. do godz. 10:15. 

 

w rozdziale 7 pkt. 7.16 lit. d) SIWZ po zmianie jest: 

Nie otwierać przed dniem 10.01.2020 r. do godz. 10:15. 

 

 

w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ przed zmianą jest: 

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć  

w terminie do dnia 08.01.2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie 

Urzędu Gminy Wola Uhruska 

ul. Parkowa 5,  

22-230 Wola Uhruska (sekretariat) 

 

w rozdziale 8 pkt. 8.1 SIWZ po zmianie jest: 

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 SIWZ należy złożyć  

w terminie do dnia 10.01.2020 r. do godz. 10:00 w siedzibie 

Urzędu Gminy Wola Uhruska 

ul. Parkowa 5,  

22-230 Wola Uhruska (sekretariat) 

 






 
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020. 

 

  Strona 2 z 2 
 

w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ przed zmianą jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.01.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie  

Urzędu Gminy Wola Uhruska 

ul. Parkowa 5,  22-230 Wola Uhruska 

(sala 12). 

 

w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ po zmianie jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.01.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie  

Urzędu Gminy Wola Uhruska 

ul. Parkowa 5,  22-230 Wola Uhruska 

(sala 12). 

 

B. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

        ................................................. 
        (podpis kierownika zamawiającego 

        lub osoby upoważnionej) 


 


